
  
ŘEDITEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY ANTONÍNA ČERMÁKA, PRAHA 6, OZNAMUJE 

VYHLÁŠENÍ  
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU: 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
Název zakázky “Modernizace sportoviště v ZŠ a MŠ Antonína Čermáka, Praha 6” 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 
Sídlo Antonína Čermáka 1022/6, 106 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ / DIČ 48133850/CZ48133850 
Právní forma Příspěvková organizace 
DPH Škola není plátce DPH 

 
2. Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele ve věci zakázky 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Karvánek 
Kontaktní telefon 607 753 832 
Kontaktní email skola@zscermaka.cz 
Datová schránka yq53dfv 

 

3. Druh zakázky (dodávka zboží, nákup služeb nebo nákup stavebních prací) 

Předmětem veřejné zakázky:  

Vypracování dokumentace pro provedení stavby pro rekonstrukci školního hřiště a atletické dráhy na pozemku na 
pozemku č. 1495/1 k. ú. Bubeneč. 
 
Projektová dokumentace bude členěna na dva stavební objekty: 
SO 01 - rekonstrukce školního hřiště pro míčové sporty - fotbalové hřiště včetně hrazení a vybavení; multifunkčního 
hřiště včetně hrazení a vybavení 
SO 02 - rekonstrukce atletického oválu a vnitřních sektorů a sektorů pro skok do dálky a výšky, včetně zpevněných 
ploch uvnitř oválu a mobiliáře 
 
V rámci ceny díla budou k jednotlivým stavebním objektům zpracovány podrobné knihy standardů, které budou 
obsahovat podrobnou materiálovou, technickou a užitnou specifikaci koncových prvků, sportovního vybavení a 
mobiliáře. Knihy standardů budou zpracovány s ohledem na ZZVZ a nebudou obsahovat odkazy na konkrétní 
výrobce a neodůvodněné požadavky na konkrétní výrobek. 
 
Dokumentace pro provedení stavby bude zpracována tak, aby bylo možné jednotlivé stavební objekty realizovat 
samostatně – po etapách. 
 
Součástí zakázky je dále zpracování kontrolního položkového rozpočtu a soupisu prací s výkazem výměr (slepý 
rozpočet). Kontrolní položkový rozpočet i soupis prací s výkazem výměr bude zpracován ke každému stavebnímu 
objektu samostatně. Součástí bude i rekapitulační list, kde budou jednotlivé stavební objekty sečteny. 
 
Rozsah jednotlivých prací, vybavenost a event. mobiliář obsahuje studie proveditelnosti, která je přílohou těchto 
zadávacích podmínek. Pro dopracování dalších stupňů projektové dokumentace je ve studii navržené řešení 
jednotlivých sportovních ploch, vybavenosti a herních prvků závazné. 
 
Součástí zakázky není inženýrská činnost – projednání s DOSS a stavebním úřadem. 

 
4. Předpokládaná hodnota zakázky  Není uvedena 

 



 2 / 2 

 
 

5. Termín vyvěšení zakázky  
8.11. 2024, dne 11.11. od 13:00 v budově základní školy 
je pro zájemce obhlídka místa realizace 

 
6. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky 60 kalendářních dnů po obdržení objednávky zadavatele 

Místo plnění zakázky 
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem 
Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

 
7. Požadavek na způsob zpracování nabídky 

Způsob vypracování a předání: 

- Dokumentace pro provedení stavby musí být objednateli předána v tištěné podobě v počtu 2 originálů s 
originálem autorizačního razítka + 2 kopií + v elektronické podobě na CD. 

- Položkový i slepý rozpočet musí být zpracován dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 405/2017 Sb., 
kterou se mění vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 
práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to i u jednotlivých profesí; u každé 
části bude rovněž uvedena cenová soustava, nezatříditelné položky budou označeny. V položkách se nesmí 
objevovat komplety ani agregované položky. 

- Položkový i slepý rozpočet musí být odevzdán v podobě zdrojového souboru konkrétního rozpočtového 
programu a dále v elektronické podobě ve formátu *.XLS. V rozpočtu musí být nastaveny funkční vzorce, 
které musí být zabezpečeny proti manipulaci. Hesla pro odemčení vzorců musí být objednateli předána spolu 
s plněním. Ocenitelné buňky, které budou účastníci v zadávacím řízení na zhotovitele stavby oceňovat, musí 
být viditelně (barvou) označeny. Položkový i slepý rozpočet musí obsahovat odkazy na výkresy a postup 
výpočtu ploch a kubatur jednotlivých použitých materiálů. 

- Výkresová část musí být v elektronické podobě odevzdána ve formátu *.DWG včetně podpůrných souborů 
správného zobrazení (např.: etransmit v autocad), a *.PDF, textová část ve formátu *.DOC a *.PDF a 
tabulková část ve formátu *.XLS a *.PDF. Ve výkresové části předané v elektronické podobě musí být 
dodrženo dělení výkresů na hladiny dle specializace profesí. 

- Stavební část výkresů musí být předána v měřítku 1:50 a detaily v měřítku od 1:1 až do 1:25. 

 
8. Lhůta a místo pro podání cenové nabídky a způsob předložení nabídky 

Lhůta pro podání cenové nabídky 15.11.2024 do 12 hodin 

Místo pro podání cenové nabídky Kancelář hospodářky školy ZŠ a MŠ Antonína Čermáka 6, Praha 6 

Způsob přeložení cenové nabídky  Písemně osobně, mailem, datovou schránkou 
Jazyk zpracování cenové nabídky Čeština 

 
9.  Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto výzvou budou 
hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 

nabídková cena s váhou 100% 

 

8. listopadu 2024 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

 


		2024-11-08T12:19:46+0100
	Mgr.  Petr Karvánek




